
 
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

 "Archimede" 

Via Sipione, 147 - 96019 Rosolini (SR)   
Tel.0931/502286 – Fax: 0931/850007 

e-mail :sris017003@istruzione.it - sris017003@pec.istruzione.it  
C.F. 83001030895 - Cod. Mecc. SRIS017003 

Codice Univoco Ufficio:  UF5C1Y 
www.istitutosuperiorearchimede.edu.it 

 
Agli Studenti e alle Studentesse 

Alle loro famiglie 
Al sito web dell’Istituto 

E, p.c. Al Personale Docente 
 

 
 

OGGETTO: decreto di assegnazione contributo connettività di rete  per Didattica a distanza 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    il Decreto Legge 17 marzo 2020, n. 18 
 
VISTA    la notadel M.I.U.R.  prot. N. 388 del 17.03.2020 
 
VISTO  il D.P.C.M. 11 marzo 2020 di attestazione dello stato di pandemia da CORONAVIRUS e di 

disposizioni operative per le attività didattiche a distanza 
 
CONSIDERATA l’EMERGENZA NAZIONALE che ha indotto il Governo a provvedimenti drastici di 

eccezionalità ed urgenza, tra cui la sospensione delle attività didattiche 
 
VISTO il provvedimento della scrivente, prot. N. 3164 del 23.04.2020 col quale si indiceva per gli 

studenti di questa Istituzione scolastica una selezione per l’attivazione di una connettività di 
rete da destinare alla didattica a distanza 

 
CONSIDERATO  che le domande pervenute entro i termini fissati dal precedente provvedimento non superano 

il numero di quelle potenzialmente accettabili 
 

SI DECRETA  
 

Che siano assegnate le risorse finanziarie stanziate da questa Istituzione scolastica per la connettività di rete ai fini della 
Didattica a Distanza a tutti gli studenti che ne abbiano fatto richiesta entro il termine del 27.04.2020.  
 
 

 
 

 
                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                      Dott.ssa Maria Teresa Cirmena 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


